

عدم پذیرش قیمومیت آمریکا بر گذرگاه رفح از سوی مقاومت

در پی انتشار اخباری مبنی بر سپردن مدیریت گذرگاه «رفح» به یک شرکت آمریکایی، گروه‌های مقاومت فلسطین در بیانیه‌ای مخالفت قاطع خود را با چنین اقدام احتمالی اعلام کردند. در بیانیه گروه‌های مقاومت فلسطین در این باره آمده است: هیچ شکلی از اشکال قیمومیت بر گذرگاه رفح را از سوی هیچ طرفی نخواهیم پذیرفت و آن را اشغالگری در نظر می‌گیریم. طبق گزارش شبکه الجزیره، گروه‌های مقاومت تاکید کردند: با هر طرحی برای تحمیل قیمومیت در گذرگاه رفح مقابله خواهیم کرد.

در ادامه این بیانیه تاکید شده است: مدیریت وضعیت داخلی یک امور صرفا فلسطینی است که از طریق سازوکار مشخص میان فلسطینی‌ها مورد توافق

حملات موشکی مقاومت لبنان به مواضع نظامی در شهرک‌های اشغالی

خبرنگار الجزیره گزارش داد: موشک‌هایی از جنوب لبنان به سمت مقر نظامی «راهب» در الجلیل علیا پرتاب شدند. حزب‌الله لبنان همچنین پیشتر اعلام کرد که یک ساختمان مورد استفاده سربازان دشمن در شهرک متولا و ۲ ساختمان دیگر در شهرک شلومی در الجلیل علیا را هدف قرار داد و این حملات مستقیما به اهداف مذکور اصابت کردند.
خبرنگار الجزیره نیز در این باره گفت که آژیر خطر در چندین شهرک صهیونیستی در الجلیل علیا در نزدیکی مرز با لبنان به صدا درآمد. یک موشک به چهارراه «گوما» در الجلیل علیا اصابت کرد که منجر شد خیابان به روی خودورها و عابران بسته شود.

حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای تاکید کرد در واکنش به تجاوزات دشمن به روستاهای مقاوم و منازل مسکونی ساختمان مورد استفاده اشغالگران در شهرک المناره را هدف قرار داد. مقاومت لبنان در بیانیه‌های بعد نیز تاکی

گزارش سازمان حقوق بشری از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در رفح

دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیرانه با اشاره به جنایت‌های جدید رژیم صهیونیستی در رفح نسبت به پیامدهای این امر هشدار داد.

دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیرانه در بیانیه‌ای تاکید کرد: در روز بعد از آغاز کوچ اجباری مردم رفح توسط ارتش رژیم صهیونیستی و حمله زمینی به گذرگاه این شهر و تعطیلی آن، هشدار فاجعه انسانی خطرناک و چندجانبه در رفح آغاز شد.
سیطره ارتش اشغالگر بر گذرگاه رفح و ممانعت از ورود کمک‌های انسانی از طریق این گذرگاه و همچنین گذرگاه کرم ابوساله فاجعه قطعی و عمیق شدن بحران انسانی و غذایی را گسترده‌تر می‌کند. ممانعت از سفر مردم از طریق گذرگاه رفح به معنای بریدن تنها شاهرگ حیاتی ساکنان غربی و محرومیت مردم از حق جا به جایی و فرصت نجات از نسل کشی است.

قرار می‌گیرد. گروه‌های مقاومت فلسطین در ادامه از اتحادیه عرب و تمامی کشورهای عربی و اسلامی و به ویژه کشور مصر خواستند که از وزن منطقه‌ای و بین‌المللی خود استفاده کرده و با هر طرح و برنامه‌ای که حاکمیت فلسطین و مصر در گذرگاه رفح را نقض می‌کند، مخالفت کنند.

در این بیانیه همچنین از همه طرف‌ها درخواست شده است تا هر نوع همکاری با چنین برنامه‌هایی را رد کنند.

این بیانیه پس از آن صادر شد که برخی منابع خبری پس از اشغال بخش فلسطینی گذرگاه رفح توسط ارتش رژیم صهیونیستی از احتمال سپردن مدیریت و نظارت بر این گذرگاه به یک شرکت

مقاومت



امنیتی آمریکایی خبر دادند.

ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه دوشنبه ۶ مه، عملیات نظامی خود را در شهر رفح آغاز کرد و سه‌شنبه اعلام کرد که کنترل بخش فلسطینی گذرگاه رفح را به دست گرفته و جاده بین گذرگاه و صلاح‌الدین را بسته است. حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به رفح در شامگاه دوشنبه در حالی رخ داد که پیش از آن جنبش

مقاومت فلسطینی در جنوب لبنان

کرد مبارزان این گروه مقاومت ۲ ساختمان مورد استفاده اشغالگران در «آویوم» و نیز ۲ ساختمان مورد استفاده صهیونیست‌ها در «حایتنا» را در واکنش به تجاوزات اشغالگران هدف قرار دادند.

خبرنگار میادین نیز تاکید کرد مقاومت لبنان پنج شهرک اشغالی را به طور همزمان و در بخش‌های مختلف جبهه هدف قرار داد. در این زمینه رسانه‌های اشغالگران گزارش دادند آژیرهای هشدار در «شلومی» و «بتست» در الجلیل غربی به صدا درآمدند و ۲ موشک از سمت لبنان به «یعر» در الجلیل غربی اصابت کرد.

پیش از رسانه‌های عبری زبان دیروز- چهارشنبه- نوشتند آژیرهای هشدار در شهرک‌های «شولوا»، «زرعیث»، «شومرا» و «ایون ماتیم» در شمال اراضی اشغالی به صدا درآمدند. رسانه‌های عبری افزودند صدهای انفجارهایی را نیز در حيفا شنیده و شاهد بلند شدن دودی در فضا بوده‌اند.

گزارش سازمان حقوق بشری از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در رفح

این امر همچنین به معنای محرومیت بیماران و مجروحان از حق درمان خارج از غزه است و با توجه به نبود امکانات پزشکی و درمانی در بی جنایت‌های اسرائیل احتمال مرگ این بیماران و مجروحان بیشتر می‌شود. طبق گزارش مرکز رسانه‌ای فلسطین، این سازمان حقوق بشری تاکید کرد: رفح مرکز فعالیت‌های امدادی و انسانی به شمار می‌رود و کمک‌های انسانی نجات‌بخش از همین نقطه وارد می‌شود و دهها سازمان امدادی کمک‌های خود به غیرنظامیان از جمله آب، غذا و دارو را در همین منطقه ذخیره کرده‌اند. بنابراین حمله به رفح منجر به قطعی و انتشار بیماری‌های گسترده می‌شود.

در این بیانیه آمده است: هزاران آواره در رفح تلاش می‌کنند که به منطقه مواسی در خان‌یونس بروند و جنگنده‌ها و تانک‌های صهیونیستی آن‌ها را به شدت بمباران می‌کنند و همین امر منجر شد که طی ۴۸ ساعت بیش از ۱۲ هزار نفر از خان‌یونس به رفح پناهنده شدند. رفح با وجود این که از جمله شهرهای محروم فلسطین محسوب می‌شود، با وجود این که به شهرک‌های اشغالی دسترسی دارد، اما به دلیل محاصره و عدم دسترسی به آب آشامیدنی و دارو، همچنان محرومیت و فقر را تجربه می‌کند.
سازمان حقوق بشری در بیانیه خود اعلام کرد: «بسیاری از کودکان در رفح به دلیل فقر و عدم دسترسی به خدمات بهداشتی مناسب، دچار سوءتغذیه شده‌اند و این امر می‌تواند منجر به افزایش خطرناک ابتلای آن‌ها به بیماری‌های عفونی شود».

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فنی و مهندسی کوه ویسی آریا سهامی خاص ثبت بشماره ۴۰۰۵۷۷ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأس ساعت ۹روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ در محل شرکت تشکیل می شود. حضور بهم رسانید .</p> <p>دستور جلسه : ۱- تعیین بازرسین ۲- تصویب ترازنامه منتهی به سال ۱۴۰۲ ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.</p> هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت هوا تولید گوروش سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۶۶۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۷۷۵۲۲ (نوبت اول) <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت هوا تولید گوروش سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۶۶۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۷۷۵۲۲ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱ در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه : ۱- انتخاب بازرسین ۲- انتخاب اعضای هیات مدیره ۳- تعیین دارندگان و وضعیت حق امضا ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۵- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ هیات مدیره</p>

آگهی دعوت شرکت راهکار های نوین هوشمند آورین سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۶۲۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۷۱۲۵۹ <p>بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران شرکت راهکارهای نوین هوشمند آورین دعوت می شود که روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ ساعت ۹ صبح جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ، به آدرس دفتر مرکزی شرکت حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه: الف) انتخاب و تعیین سمت اعضا، هیئت مدیره ب) حق امضا، ج) تعیین بازرسین</p> هیات مدیره
--

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کربن سازان مشفق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۰۸۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۳۱۶۰ <p>بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام محترم سهام این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ رأس ساعت ۱۰صبح در محل ذکر تشکیل میگردد حضور بهم رسانید .</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱- کاهش سرمایه شرکت کربن سازان مشفق (سهامی خاص) آدرس محل تشکیل جلسه تهران، بلوار شقایق نبش کوچه دهم پلاک ۲۸ ساختمان شرکت توسعه صنعتی مشفق سان جلاست . هیات مدیره شرکت کربن سازان مشفق (سهامی خاص)</p>

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مهندسی شیک پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۸۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۹۲۳۱۶ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی شیکه پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۸۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۹۲۳۱۶ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم معایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب ناقد و معتبر خواهد بود.</p> <p>دستور جلسه : - تصویب صورت‌های مالی سال های ۱۳۹۸ الی ۱۴۰۱ ۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل ۳- تصویب اخراج برخی از اعضا به استناد بند ۱۴ ماده ۴- استابنامه شرکت تعاونی ۴- افزایش سرمایه شرکت تعاونی از محل مطالبات حال شده</p> هیئت مدیره شرکت تعاونی معدنی عمارت
--

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مهندسی شیکه پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۸۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۹۲۳۱۶ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی شیکه پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۸۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۹۲۳۱۶ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۴ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل میشود، حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح: ۱. انتخاب و تعیین سمت مدیران ۲. تعیین دارندگان حق امضا. ۳. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.</p> هیئت مدیره
--

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ - شماره ۲۰۴۴ - شماره ۹۹۹۸

مقابله مقاومت با اشغالگران در اردوگاه

«نور شمس» در کرانه باختری

شاخه گردان‌های القدس در طولکرم صبح دیروز -چهارشنبه- وارد درگیری با نظامیان رژیم اشغالگر شدند که به اطراف اردوگاه نور شمس در کرانه باختری یورش برده بودند.

براساس گزارش میادین، شاخه گردان‌های القدس در طولکرم در بیانیه‌ای اعلام کرد که مجاهدان آن موفق شدند طی مقابله با اشغالگران در صفوف نظامیان اشغالگر تلفات جانی و مالی بر جای بگذارند. کلیپ‌های ویدیویی تیراندازی نیروهای مقاومت به سمت اشغالگران در اطراف اردوگاه نور شمس و وقوع درگیری‌های مسلحانه را نشان می‌دهد. رسانه‌های محلی نیز گزارش دادند که نیروهای رژیم صهیونیستی اقدام به بازداشت «مجموعه مصطفی عسری» شهروند ۴۱ ساله فلسطینی در منطقه «اکتبا» پس از یورش به منزلش و تفتیش و بازرسی آن کردند. اشغالگران صبح دیروز همچنین به شهرک «تفوع» واقع در جنوب شرقی «بیت لحم» یورش برده و چندین منزل شهروندان فلسطینی را تخریب کردند. از سوی دیگر، منابع خبری اعلام کردند که نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی پس از یورش به چندین خانه و بازداشت یک جوان فلسطینی از اردوگاه «الأمعری» عقب‌نشینی کردند.

منابع مذکور همچنین اعلام کردند که نیروهای رژیم اشغالگر شامگاه سه‌شنبه و پامداد چهارشنبه پس از یورش به تعدادی از استان‌ها اقدام به بازداشت شماری از فلسطینیان کردند. منابع تاکید کردند که نیروهای رژیم اشغالگر تا بدین لحظه به انجام عملیات نظامی در شهرک «الشوخ» واقع در شهرستان «الخلیل» ادامه داده‌اند.

بیانیه شدیداللعن قطر در واکنش به حمله اسرائیل در رفح

به گزارش وبگاه روسیا الیوم، وزارت خارجه قطر با صدور بیانیه‌ای خواستار تحرک بین المللی بر منع وقوع نسل کشی در منطقه رفح در جنوب نوار غزه شد.

وزارت خارجه قطر تاکید کرد: ما بمباران رفح، تجاوز زمینی به گذرگاه رفح و مهاجرت اجباری آوارگان از رفح را به شدت محکوم می‌کنیم. آرث خارجه قطر بر لزوم تحرک بین المللی جهت منع ورود نیروهای صهیونیست به داخل شهر رفح و همچنین جلوگیری از وقوع نسل کشی در این منطقه، تاکید کرد.
وزارت خارجه قطر همچنین با اشاره به عدم حمایت از غیر نظامیان بر اساس قوانین بین المللی و قوانین حقوق بشری ستانته تاکید کرد: ما درباره مهاجرت اجباری ساکنان شهر رفح از سوی صهیونیستی که به آخرین پناهگاه صدها هزار آواره فلسطینی میل شده، تاکید می‌کنیم. این اقدامات بر خلاف موازین بین المللی است و حجم بحران انسانی در نوار غزه محاصره شده را مضاعف خواهد کرد.
وزارت خارجه قطر در پایان حمایت خود را از تشکیل کشور مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف اعلام کرده است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن واردکنندگان لاستیک خودرو ایران به شماره ثبت ۳۷۸۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۰۶۹۱۴ <p>بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن واردکنندگان لاستیک خودرو ایران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن واردکنندگان لاستیک خودرو ایران ، در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ رأس ساعت ۱۰ صبح ، در محل اتاق بازرگانی فلسطینی میل شده، تاکید می‌کنیم. این اقدامات بر خلاف موازین بین المللی است و حجم بحران انسانی در نوار غزه محاصره شده را مضاعف خواهد کرد.</p> <p>وزارت خارجه قطر در پایان حمایت خود را از تشکیل کشور مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف اعلام کرده است.</p>

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پویا اندیشان رسام رایان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۶۰۸۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۵۱۱۱ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پویا اندیشان رسام رایان (سهامی خاص) و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در رأس ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ به آدرس تهران ، خیابان قائم مقام فراهانی، نرسیده به خیابان بهشتی کوچه هشتم پلاک ۱۹ طبقه سوم تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند . دستور جلسه : ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ . ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ . ۳- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود . ۴- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و تعیین حق الزحمه ایشان. ۵- تعیین پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره . ۶- تعیین روزنامه کثیر اللانتشار. ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.</p>
--

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پویا اندیشان رسام رایان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۶۰۸۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۵۱۱۱ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم سهام این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ رأس ساعت ۱۰صبح در محل ذکر تشکیل میگردد حضور بهم رسانید .</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱- کاهش سرمایه شرکت کربن سازان مشفق (سهامی خاص) آدرس محل تشکیل جلسه تهران، بلوار شقایق نبش کوچه دهم پلاک ۲۸ ساختمان شرکت توسعه صنعتی مشفق سان جلاست . هیات مدیره شرکت کربن سازان مشفق (سهامی خاص)</p>
--

روزنامه ابرار آگهی می پذیرد <p>۷۷۹۸۹۰۱۵ ۷۷۹۸۹۰۱۶</p> <p>خیابان پیروزی، بین خیابان اول و دوم نیرو هوایی پلاک ۲۱۹ واحد ۸</p> <p>www.abrarnews.com</p>
--

آگهی دعوت شرکت مهندسین مشاور سورین اینپه پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۶۱۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۵۸۴۹۳ <p>بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ رأس ساعت ۹:۰۰ به نشانی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سیدخندان جدید، کوچه پرستو، خیابان ارسباران، پلاک ۱۱، ساختمان ارس، طبقه ۳، واحد ۹ کد پستی ۱۵۴۱۹۷۳۱۳۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه : ۱- تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره ۲- تغییر آدرس</p> هیئت مدیره
--

آگهی دعوت شرکت مهندسین مشاور سورین اینپه پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۶۱۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۵۸۴۹۳ <p>بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ رأس ساعت ۱۰:۰۰ به نشانی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سیدخندان جدید، کوچه پرستو، خیابان ارسباران، پلاک ۱۱، ساختمان ارس، طبقه ۳، واحد ۹ کد پستی ۱۵۴۱۹۷۳۱۳۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه : ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره ۲- تعیین دارندگان حق امضا. ۳- انتخاب بازرسین</p> هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت خدمات بهره برداری احداث (سهامی خاص) بشماره ثبت ۱۱۷۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۵۵۰۰ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده محترم آنها در شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ در مرکز اصلی شرکت بنشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرتائتین-سامعی، کوچه گل زینق، کوچه پردیس، پلاک ۵، طبقه ۵، واحد ۲ به کدپستی۱۵۱۱۶۴۷۸۱۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه: بحث و بررسی و تبادل نظر در مورد: ۱- انتخاب وتعیین سمت مدیران ۲-تخوه حق امضا ۳-انتخاب بازرسین ۴- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده میباشد.</p> هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات بهره برداری احداث (سهامی خاص) بشماره ثبت ۱۱۷۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۵۵۰۰ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده محترم آنها در شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ در مرکز اصلی شرکت بنشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرتائتین-سامعی، کوچه گل زینق، کوچه پردیس، پلاک ۵، طبقه ۵، واحد ۲ به کدپستی۱۵۱۱۶۴۷۸۱۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه: بحث و بررسی و تبادل نظر در مورد: ۱- نقل و انتقال سهام ۲-تغییرآدرس دفتر مرکزی شرکت بهماره کد پستی۳- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده میباشد.</p> هیئت مدیره شرکت
--

آگهی مناقصه انتخاب مجری ساختمان <p>شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان تهران در نظر دارد جهت تکمیل ساختمان در دست احداث با متراژ تقریبی۳۰۰۰ متر مربع در هشت طبقه واقع در تهران خیابان آزادی- خیابان خوش شمالی- کوچه شهید کورش زارعی راستگو (پلاک ۱۷ و ۱۹) در راستای اجرای ماده ۱۰ آیین نامه اجرای ماده ۳۳ قانون نظام مهندسی نسبت به انتخاب مجری از میان شرکت های دارای صلاحیت اقدام نماید. فلذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مناقصه و بازدید از ساختمان در دست احداث و ارائه پیشنهاد قیمت با تلفن ۹۹۳۲۹۵۳۶ و ۶۶ تماس حاصل نمایند.</p> <p>مهلت شرکت در مناقصه : یک هفته از زمان انتشار آگهی می باشد.</p>
--